
Comune di Campi Bisenzio 
   (Città Metropolitana di Firenze) 

 Segretario Generale 
 

 tel. 055 8959403  fax 055 891965 
e-mail: segr@comune.campi-bisenzio.fi.it 
PEC comune.campi-bisenzio@postacert.toscana.it 

Comune di Campi Bisenzio 
Piazza Dante n. 36 - 50013 Campi Bisenzio (FI) 
P.I. 00421110487 C.F. 80016750483 

     
Decreto del Segretario Generale 

n. 3/2019 

 
 
 
OGGETTO: Nomina della Commissione esaminatrice per la procedura di mobilità per il profilo di “Assistente 

Sociale”, cat. D1, di cui alla determinazione n. 23 del 11/01/2019.  
 
 
 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
 
 

Visto il decreto del Sindaco n. 37 del 3 ottobre 2018; 
 
Vista la determinazione n. 23 del 11/01/2019, adottata dal Direttore del 2° settore “Organizzazione 
Interna/Servizi al Cittadino”, con la quale veniva approvato l’avviso di mobilità esterna, ex art. 30 D.Lgs. n. 
165/2001, per la formazione di una graduatoria per consentire procedure di mobilità a scambio con 
dipendenti assunti a tempo pieno ed indeterminato di questa Amministrazione Comunale, in servizio nel 
profilo professionale di “Assistente Sociale” (categoria giuridica D1); 
 
Sentito il Dirigente del Settore “Servizi alla Persona/Sviluppo Economico” in merito alla composizione della 
commissione relativa alla procedura in oggetto; 
 
Effettuata da parte del Servizio Amministrazione del Personale la verifica sui nominativi proposti, circa 
l’assenza di cause ostative come stabilite dalle vigenti disposizioni regolamentari; 
 
Ai sensi di quanto previsto dall’art. 74 del vigente Regolamento sull’Ordinamento dei Servizi e degli Uffici 
comunali per la nomina delle commissioni esaminatrici di concorso; 
 

DISPONE 
 
Che per la procedura come sopra indicata, la Commissione esaminatrice preposta agli adempimenti di cui 
all’art. 76 del vigente Regolamento sull’Ordinamento dei Servizi e degli Uffici, con particolare riferimento alla 
valutazione dei candidati ed alla formulazione della relativa graduatoria, sia così composta: 
 

Presidente: Giuntini Gloria, Dirigente del 3° Settore “Servizi alla Persona/Sviluppo Economico” del Comune 
di Campi Bisenzio; 

 

Membro:   Bandini Cristina, Assistente Sociale, dipendente del Comune di campi Bisenzio, assegnata 
funzionalmente alla Società della Salute, Titolare di Posizione Organizzativa della Unità 
Organizzativa Autonoma Servizio Sociale Professionale; 

 

Membro:    Bellacci Laura, Specialista in Attività Amministrative e/o Contabili, assegnata al 3° Settore 
“Servizi alla Persona/Sviluppo Economico”, servizio Politiche Sociali, Abitative, del Comune di 
Campi Bisenzio; 

 
Segretario verbalizzante: Zara Rossella, Specialista in Attività Amministrative e/o Contabili del Comune di 

Campi Bisenzio - 3° Settore “Servizi alla Persona/Sviluppo Economico” del 
Comune di Campi Bisenzio. 

 
 
 



Comune di Campi Bisenzio 
   (Città Metropolitana di Firenze) 

 Segretario Generale 
 

 tel. 055 8959403  fax 055 891965 
e-mail: segr@comune.campi-bisenzio.fi.it 
PEC comune.campi-bisenzio@postacert.toscana.it 

Comune di Campi Bisenzio 
Piazza Dante n. 36 - 50013 Campi Bisenzio (FI) 
P.I. 00421110487 C.F. 80016750483 

 
 
Il presente atto è trasmesso ai dipendenti interessati nonché al Direttore del 2° Settore “Organizzazione 
Interna/Servizi al Cittadino”, per gli adempimenti di competenza. 

 
Campi Bisenzio, lì 27 marzo 2019 
 
 
        IL SEGRETARIO GENERALE 

                                                                                           Marco Pandolfini 


